
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ALOISIO CARNIELLI (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: 3831677A-818CBDF1-FA0AC812-BA379E18
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

   
 

   
 

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE 

PORTARIA Nº 264, DE 22 DE JULHO DE 2020

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, nomeado através da portaria 3.284 de 22.11.2017, publicada no DOU em
23.11.2017, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria-Ifes, considerando o contido no OFÍCIO nº 2905/2020-VNI - CCLLP,

:RESOLVE

Art. 1º  Retificar a Portaria nº  242, de  01.07.2020, referente  o Edital interno de
processo seletivo do programa institucional de bolsa de iniciação à docência - PIBID -
02/2020, passando o texto a vigorar com a seguinte redação: 

Onde se lê,

Período de inscrição - 06/07/2020 a 20/07/2020

Leia-se:

Período de inscrição - 06/07/2020 a 23/07/2020

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida Portaria.

ALOISIO CARNIELLI
Diretor-Geral


		2020-07-22T16:15:30-0300




